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Sophantering i Silon 
 

1. Bostadsrättsföreningen tog nytt soprum i bruk i februari 2010. Efter en trevande 
inledning har rutinerna börjat sätta sig.  
Källsortering av soporna i enlighet med fastställd instruktion fungerar nu, i allt 
väsentligt, bra.  
Eftersom föreningen ”drar sitt strå till stacken” vad avser miljöarbetet och samtidigt 
reducerar kostnaderna med mer än 100 000 kr/år jämfört med tidigare sophantering, 
frigörs dessa ekonomiska resurser till annat t.ex.planering av cykelställ utomhus. 
Styrelsen tackar föreningens medlemmar för det fina sätt på vilket omläggningen 
genomförts.  Vidare för den förståelse och engagemang som visats för fördelarna med 
nya rutiner trots den nackdel som det innebär för den enskilde att inte kunna slänga 
alla sopor osorterat i direkt anslutning till föreningens bostadshus.  
Biologiskt nedbrytbart avfall läggs nu föredömligt i för ändamålet avsedda 
papperspåsar och placeras i de bruna ventilerade specialkärlen Detta har inneburit att 
soprumslukten försvunnit och att de boende i Silon betraktas som föredömen vad avser 
omhändertagande av biologiskt nedbrytbart avfall. 

 
2. Enstaka nyttjare av soprummet agerar dock tyvärr fortfarande ”stick i stäv ” med  

föreningsstyrelsens beslut.  
Wellpapp, glas, metallburkar, plast, tidningar, frigolit och kontorspapper är exempel 
på sådant som tyvärr slängs i de stora gröna kärlen av de som av olika skäl väljer att 
inte följa fattade beslut. Dessa  fraktioner skall lämnas på kommunal 
återvinningsanläggning varvid den närmsta är belägen på  Jaegerdorffsplatsen. Detta 
är ett absolut krav! 
Vi vädjar återigen till Dig som ännu inte kan förmå Dig till att sopsortera enligt 
fastställda regler. Fäst avseende vid föreningens gemensamma åtaganden, bli en 
”medspelare” även Du och medverka till god miljö och reducerade kostnader. 

 
3. Styrelsen ”jagar” kostnader inom alla områden som ett led i syftet att få till stånd en 

långsiktigt sund ekonomi. Om alla i föreningen sorterar rätt ökar möjligheterna att 
årsavgiften i vart fall inte höjs på grund av att sophanteringsrutinerna inte sköts enligt 
anvisningarna. Läs gärna utdelad broschyr Allt Du behöver veta om avfallssortering. 

 
4. Styrelsen vill till sist, som alltid, uppmana Dig till aktivt deltagande i de stämmor som 

genomförs, till läsning av utsända dokument, till studium av föreningens hemsida, till 
direktkontakt med styrelsen, till ett personligt engagemang som medlem i styrelsen 
eller arbetsgrupp samt till en levande diskussion mellan grannar om hur vi skall ha 
det i vår bostadsrättsförening. 
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